

"LISTA DE ACUERDOS EXPEDIENTES NONES TURNADOS A ACTUARÍA"

1.- TJA/4°SERA/049/2018 PRINCIPAL (CON UN CUADERNO AUXILIAR).

DULCE LILIA SANTOS ECHEVERRIA.

VS

CON CARÁCTER DE AUTORIDAD ORDENADORA DE LOS ACTOS RECLAMADOS, SEÑALO AL CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DEL MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA. FOLIO 2223 ACUERDO 06/06/2022

IDEM COMPARECENCIA 06/06/2022 IDEM ACUERDO FOLIO 1915 06/06/20022

2.- TJA/4°SERA/JRAEM-059/2019 PRINCIPAL

ARMANDO OCAMPO LEYVA

VS

COORDINADOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DE LA FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE MORELOS Y/O

COMPARECENCIA 09/06/2022

CUERNAVACA, MORELOS, A DIEZ DE JUNIO DE DOS MIL VEINTIDÓS.

SECRETARIA DE
ACUERDOS
DE LA CUARTA SALA
ESPECIALIZADA EN
RESPONSABILIDADES
ADMINISTRATIVAS

ACTUARIA DE LA CUARTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS

LIC. FABIOLA ACOSTA BRITO¹. LIC. KATHIA FRANCO MERCADER

¹ En cumplimiento al acuerdo PTJA/08/2022 del Pleno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos, emitido en Sesión Extraordinaria número once de fecha treinta y uno de enero del año dos mil veintidós.



"LISTA DE ACUERDOS EXPEDIENTES NONES TURNADOS A ACTUARÍA"

1.-

EXPEDIENTE PRINCIPAL.	TJA/4ªSERA/PPRA-FG-001/2021
Presuntos Responsables	****************
	• ***********************
Autoridad Investigadora	COMISARIA PÚBLICA EN EL
	INSTITUTO DE LA
	EDUCACIÓN BÁSICA DEL
	ESTADO DE MORELOS
	AUDIENCIA: 09/06/2022

2.-

EXPEDIENTE PRINCIPAL CON PRA-I/152/2021	TJA/4°SERA/PPRA-FG-SN/2022- NON
Presuntos Responsables	 RODOLFO JIMÉNEZ ARTEAGA SERGIO DEL ÁGUILA PIÑA
Autoridad Investigadora	DIRECTOR GENERAL DE QUEJAS, DENUNCIAS E INVESTIGACIONES DE LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO DE MORELOS. FOLIO 40 ACUERDO: 19/05/2022

CUERNAVACA, MORELOS, A DIEZ DE JUNIO DE DOS MIL VEINTIDÓS.

SECRETARIA DE ACUERDOS DE LA CUARTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS ACTUARIA DE LA CUARTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS

LIC. FABIOLA ACOSTA BRITO³.

LIC. KATHIA FRANCO MERCADER

² RESERVA DE DATOS PERSONALES.

³ En cumplimiento al acuerdo PTJA/08/2022 del Pleno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos, emitido en Sesión Extraordinaria número once de fecha treinta y uno de enero del año dos mil veintidós.

